ferat<sup>2</sup> n<sup>o</sup> aut adeptur. **Theodo.**  
**Q**uid copabile igno celoru pos-  
 set vni<sup>9</sup> fieri licz diu gat cu oia  
 sub teli couero posita sint p<sup>er</sup>u-  
 torie vanitati obnoxia et illud  
 instabilitate figurat et na. **De**  
**Sed** dic m. Scis ne quid ignu sit  
 celoru. **Theodo.** Btitudinem  
 puto scoru m celo cu angelis ges-  
 tetiu. **Deign.** Quis dat et fuit  
 illam btitudinē. **Theodo.** Quis  
 nisi xp<sup>us</sup> vera scoru btitudo qui  
 quos tpa<sup>9</sup> fide mudat et iustifi-  
 cat. et nali g<sup>ra</sup> glorificat. **De**  
**Recte** predib. Si n btitudo sco-  
 ru e ignu celoru et btos fat ipe  
 xp<sup>us</sup> caput eloru q<sup>o</sup> ipe xp<sup>us</sup>  
 e ignu celoru m e<sup>9</sup> eni visioe  
 m e<sup>9</sup> diuinitatis agritoe et ig-  
 nu celoru e q<sup>o</sup> e gloria scorum.  
**Theo.** Nihil securus dederim.  
**Deign.** Quauis i<sup>9</sup> de<sup>9</sup> sit icon-  
 phensibilis maestate btute in-  
 estimabilis omnipotētia uopa-  
 bilis multe tm ad eu fuit cōpa-  
 coēs et similitudies q<sup>o</sup> ad ipm sba-  
 no i ferut<sup>2</sup> s<sup>2</sup> figurat<sup>2</sup>. **De** n ipe p<sup>er</sup> her  
 pprie diffinit<sup>2</sup> s<sup>2</sup> dispesatoēs et dis-  
 pones diuini ordib p<sup>er</sup> has similitu-

declarat. Nōne idē ipse ē q̄ dicitur  
p̄ m̄ et nouissim⁹ que ad aliqd  
dñi q̄ nihil creature eū antecedit  
n̄ p̄cedit ut p̄cedit. Ipse sol. ma  
fons. pet. agu. leo. vitulus. thau  
rus. margarita. granū sennapis.  
claus. dauid. et mult. alio vō  
bulis. **S**icut coparōes dū ad eū  
fuit. a. diuine significatiōis ad  
nrām intelligētiām mittūt. ut  
pote sol ideo d̄ q̄ vera lux ē mi  
noris mūdi. t̄ homib. qui q̄ se  
mū rōsm̄ t̄ mūdo mūdo. Est n̄  
lux vera q̄ illu. om. ho. Sol visi  
tā radio suo cuncta s̄biecta. et splē  
dori suo accessibilia cōtingit. Sol  
inuisibilis p̄fund⁹ et rōnalis sa  
tura sapie. **S**icut et de ceteris  
p̄notat. in huc modū **Theodo**  
**S** Resolue q̄so cetera. **De q̄**  
**R**egale eccl. h̄ cuilibz lux sensu  
tardiore patefere p̄nt. Ipse via  
q̄ p̄ eū ad celū iter et cursus  
ē. Ipse fons aq̄ salietis in vitā  
etnā q̄ ad firm. fidei grā ipi⁹  
irrigamur. **P**er q̄ firmitate  
insupabilis. et fortitudo cordi  
bus sanctis. **D**ignus p̄t̄ inocētiā

// splēdore

et passione leo virtutes hostiles  
 et ipsam mortem in cruce triumphans  
 et pro nobis oblatum est et mortuum est  
**D**itulus et pauperum suorum sufficiens  
 taurus et amor. scilicet avarum  
 in rebus et in fratribus. in spe et in re.  
 margarita: gratia synapis pro eo  
 quod tenuis passione pro toto mundo vi-  
 res suas exciuit. **C**lausus dauid: quia  
 prudentibus virtutibus ignis celorum aperit.  
 fatuus claudit. **H**ec ab inepti digressi  
 si propter quosdam comparationes virtutem ad  
 cellarium et cellam vinariam quibus  
 inspectis repetam? ordine suscep-  
 ti operis. **I**taque in cellaribus et poru-  
 tibus virtualibus quibus congeneria et vtilibus  
 corporalibus magis notitia. **S**olum vero  
 vinum in cella vinaria. **P**er que  
 omnia nihil aliud significat nisi ple-  
 nitudo perfectissime dulcedis. pro-  
 dulcedo sempiternae plenitudinis habens  
 in se omne delectamentum et omnes sa-  
 porem suauitatis ubi sponso nostro  
 veraci iocunditate dicitur. **S**eruasti vi-  
 num bonum usque adhuc. **E**t veraciter  
 vni. **C**omedite amici et ebriamini  
 charissimi. **Q**ue est ista ebrietas  
 nisi et ne diuinitatis contemplatio.  
 archanum deitatis manifestatum  
 vocatis et introductis. **E**x hoc vino